13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA  

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

DECRETO Nº 12 DE 01 DE JULHO DE 2025 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por 
Anulação de Dotação no valor total de R$ 2.638.950,00 
(Dois milhões e seiscentos e trinta e oito mil e 
novecentos e cinquenta reais), para fins que se 
especifica e da outras providências. 

020101 - GABINETE DO PREFEITO 

2.006 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL  

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil  10.000,00